
Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

Declaração 311/2023 - GBI-SC/GBI-CGAF/GBI-DAP/GBI-DG/RET/IFBAIANO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 01/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 20/2023

 O Ins tuto Federal Baiano – Campus Guanambi torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará a Chamada Pública nº

01/2023, cujo objeto é aaquisição de gêneros alimen cios da agricultura familiar para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar – PNAE, conforme peças técnicas constantes no instrumento convocatório e seus anexos. O Edital encontra-se disponível na sede do

Ins tuto Federal Baiano – Campus Guanambi das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min e no

e n d e r e ç o h ps://www.i aiano.edu.br/unidades/guanambi/2023/11/21/chamada-publica-para-aquisicao-de-generos-da-agricultura-

familiar/. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Proposta de Venda até o dia 21/12/2023, às 09:00 horas,

no Ins tuto Federal Baiano – Campus Guanambi.

Guanambi, 21 de novembro de 2023

Silvana Vanessa Mar ns da Silva Bonfim

Presidente da Comissão

IF Baiano – Campus Guanambi

              *(Assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Silvana Vanessa Martins da Silva Bonfim, COORDENADOR(A) - CD4 - GBI-CGAE, em 21/11/2023 10:38:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/11/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

513227

df10a47106

Distrito de Ceraíma, S/N, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000



Fone: (77) 3493-2100


	Documento assinado eletronicamente por:

